

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12)
 ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив предмета набавке – Јавна набавка услуге: **РЕВИЗИЈА И РЕМОТ ЕНЕРГЕТСКИХ ТРАНСФОРМАТОРА 10/0,52 KV У ИСПРАВЉАЧКИМ СТАНИЦАМА И 10/0,4 KV У ТРАФО СТАНИЦАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 50532200 - Услуге поправке и одржавања трансформатора), **број ВНУ-188/14.**

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Редни број ставке	Опис радова	Јединица мере	Оријентационе количине	Заједничка понуда понуђача: 1. "ENERGOEL", 2. "ENERGOREMONT", 3. "ATM BG"		"MINEL DINAMO" d.o.o.	
				Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а
1.	Чишћење спољнег дела целог трансформатора	комад	56	9.860,00	552.160,00	6.300,00	352.800,00
2.	Испитивање отпора изолованости високонапонског и нисконапонског намотаја са издавањем одговарајућег атеста	комад	60	7.000,00	420.000,00	4.000,00	240.000,00
3.	Мерење отпора високонапонског и нисконапонског намотаја са издавањем одговарајућег атеста	комад	60	7.000,00	420.000,00	4.000,00	240.000,00
4.	Испитивање диелектричне чврстоће трафо уља са издавањем одговарајућег атеста	комад	54	6.000,00	324.000,00	2.000,00	108.000,00
5.	Провера односа трансформације са издавањем одговарајућег атеста	комад	60	10.000,00	600.000,00	4.000,00	240.000,00
6.	Замена плутених заптивача ВН изолатора	комад	174	500,00	87.000,00	4.100,00	713.400,00
7.	Замена плутених заптивача НН изолатора	комад	174	600,00	104.400,00	4.100,00	713.400,00
8.	Замена плутених заптивача славине	комад	58	1.000,00	58.000,00	6.100,00	353.800,00
9.	Замена плутених заптивача Бухолц релеја	комад	58	1.000,00	58.000,00	10.200,00	591.600,00
10.	Замена плутених заптивача поклопца трансформаторског суда	комад	58	2.000,00	116.000,00	50.200,00	2.911.600,00
11.	Замена плутених заптивача дилатационог суда	комад	58	500,00	29.000,00	4.100,00	237.800,00
12.	Испорука и замена дехидратора са силикатним гелом	комад	58	1.800,00	104.400,00	10.600,00	614.800,00
13.	Визуелни преглед и дотезање свих струјних веза	комад	56	13.430,00	752.080,00	2.000,00	112.000,00
14.	Провера исправности и функционалности термичке заштите	комад	2	10.000,00	20.000,00	4.000,00	8.000,00
15.	Утовар/истовар и транспорт енергетског трансформатора од места употребе до радионице за ремонт и назад (укупно до 50km по трансформатору)	комад	4	70.000,00	280.000,00	33.000,00	132.000,00
16.	Испитивање и мерење пре дефектаже	комад	4	14.000,00	56.000,00	6.000,00	24.000,00
17.	Отварање и дефектажа енергетског трансформатора	комад	4	14.000,00	56.000,00	48.600,00	194.400,00
18.	Ревизија намотаја и магнетног кола уз замену оштећених изолационих делова, међунамотајне изолације и учвршћење магнетног кола и намотаја	комад	4	32.000,00	128.000,00	48.600,00	194.400,00
19.	Ревизија трафо суда, дилатационог суда, уз испирање талога, чишћење и прање унутрашњих површина	комад	4	20.000,00	80.000,00	8.000,00	32.000,00
20.	Ревизија ВН и НН изолатора, контактнoг термометра, бухолц релеја	комад	4	6.000,00	24.000,00	2.000,00	8.000,00

21.	Ревизија и замена заптивног система енергетског трансформатора (замена свих заптивача)	комад	4	3.000,00	12.000,00	10.200,00	40.800,00
22.	Сушење активног дела енергетског трансформатора	комад	4	20.000,00	80.000,00	24.100,00	96.400,00
23.	Чишћење корозије, антикорозивна заштита и фарбање комплетног енергетског трансформатора са фарбом типа: RAL 7033	комад	4	15.000,00	60.000,00	9.100,00	36.400,00
24.	Испорука и замена проводног ВН изолатора	комад	18	3.500,00	63.000,00	5.300,00	95.400,00
25.	Испорука и замена проводног НН изолатора	комад	18	3.500,00	63.000,00	3.100,00	55.800,00
26.	Испорука и замена Бухолц релеја	комад	20	16.000,00	320.000,00	26.600,00	532.000,00
27.	Испорука и замена контактнoг термометра	комад	20	20.000,00	400.000,00	28.000,00	560.000,00
28.	Испорука и замена показивача нивоа уља	комад	20	3.500,00	70.000,00	7.400,00	148.000,00
29.	Испорука и замена славине за истакање трафо уља	комад	8	3.000,00	24.000,00	11.200,00	89.600,00
30.	Испорука и замена конзерватора	комад	4	12.000,00	48.000,00	17.100,00	68.400,00
31.	Филтрирање трафо уља	kg	10000	40,00	400.000,00	150,00	1.500.000,00
32.	Испорука и замена трафо уља	kg	5000	350,00	1.750.000,00	370,00	1.850.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПОРЕЗА НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ (Збир ставки 1 – 32)				7.559.040,00		13.094.800,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПОРЕЗОМ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ (Збир ставки 1 – 32)				9.070.848,00		15.713.760,00	

• Подносиоци заједничке понуде:

1. "ENERGOEL" д.о.о., ул. Господара Вучића број 103Б, 11000 Београд;
 2. "ENERGOREMONT" д.о.о., ул. Стеве Тодоровића број 8, 11000 Београд;
 3. "ATM BG" д.о.о., Булевар Михајла Пупина број 127, 11070 Нови Београд
- Укупна вредност набавке која се уговора износи **7.559.040,00 динара без ПДВ-а**.
Укупна процењена вредност набавке која се уговара износи **8.500.000,00 динара**.
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена
Број примљених понуда: 2 (за цео тендер)

Назив и адреса понуђача
1. Заједничка понуда понуђача: 1. "ENERGOEL" д.о.о., ул. Господара Вучића број 103Б, 11000 Београд 2. "ENERGOREMONT" д.о.о., ул. Стеве Тодоровића број 8, 11000 Београд 3. "ATM BG" д.о.о., Булевар Михајла Пупина број 127, 11070 Нови Београд
2. "MINEL DINAMO" д.о.о, Огранак Ремонт., ул. Светосавска број 394д, 11000 Београд

Највиша и најнижа понуђена цена:

Највиша цена	Најнижа цена
13.094.800,00	7.559.040,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Највиша цена	Најнижа цена
7.559.040,00	7.559.040,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.12.2014. године

Датум закључења уговора: 26.01.2015. године

Основни подаци о добављачу:

• Подносиоци заједничке понуде:

1. "ENERGOEL" д.о.о., ул. Господара Вучића број 103Б, 11000 Београд;
 2. "ENERGOREMONT" д.о.о., ул. Стеве Тодоровића број 8, 11000 Београд;
 3. "ATM BG" д.о.о., Булевар Михајла Пупина број 127, 11070 Нови Београд
- Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора
Околности које представљају основ за измену уговора: нема